
KLASA: 363-01/17-01/64
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-2
Split, 31. kolovoza 2017. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika Jure Šundova

- ovdje -

PREDMET: Izvješće o izvršenju Programa održavanja uređenog građevinskog zemljišta za
period od 1. 1. 2016. godine do 31. 12. 2016. godine
- dostavlja se

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada Splita je, dana 31.
kolovoza 2017. godine, utvrdio

Izvješće o izvršenju Programa održavanja uređenog građevinskog zemljišta
za period od 1. 1. 2016. godine do 31. 12. 2016. godine

te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i usvajanje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskog vijeća Grada Splita određuje se Damir Babić,
pročelnik po ovlaštenju Upravnog odjela za komunalno gospodarstvo i redarstvo.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

U prilogu: Izvješće ….

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo i redarstvo, pročelniku po ovlaštenju

Damiru Babiću, ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/1558596*



KLASA: 214-01/17-01/01
URBROJ: 2181/01-09/02-17-29
Split, 31. kolovoza 2017. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika Jure Šundova

- ovdje-

PREDMET: Prijedlog provedbenog plana unaprjeđenja zaštite od požara za područje
Grada Splita za 2017. godinu

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 31.
kolovoza 2017. godine, utvrdio je

Prijedlog provedbenog plana unaprjeđenja zaštite od požara za područje
Grada Splita za 2017. godinu

te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i usvajanje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskog vijeća Grada Splita određuje se Filip Butorović,
pročelnik Službe za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

U prilogu: Prijedlog provedbenog plana…

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje,

pročelniku Filipu Butoroviću, ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/1558301*



KLASA: 041-01/17-01/19
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-6
Split, 31. kolovoza 2017. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika Jure Šundova

- ovdje -

PREDMET: Izvješće o godišnjem poslovanju trgovačkog društva SPALATUM D.M.C.
d.o.o. za 2016. godinu

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada Splita je, dana 31.
kolovoza 2017. godine, utvrdio

Izvješće o godišnjem poslovanju trgovačkog društva SPALATUM D.M.C. d.o.o.
za 2016. godinu

te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i usvajanje.

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskog vijeća Grada Splita određuje se Marina Rančić,
direktorica trgovačkog društva SPALATUM D.M.C. d.o.o.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

U prilogu: Godišnji izvještaj …

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. SPALATUM D.M.C. d.o.o., Kralja Zvonimira 14/XI, Split
3. Pismohrani, ovdje

*P/1558385*



KLASA: 214-01/17-01/01
URBROJ: 2181/01-09/02-17-28
Split, 31. kolovoza 2017. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika Jure Šundova

- ovdje-

PREDMET: Prijedlog zaključka o usklađivanju Plana zaštite od požara Grada Splita u
2017. godini

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 31.
kolovoza 2017. godine, utvrdio je

Prijedlog zaključka o usklađivanju Plana zaštite od požara Grada Splita u 2017. godini

te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i usvajanje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskog vijeća Grada Splita određuje se Filip Butorović,
pročelnik Službe za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

U prilogu: Prijedlog zaključka…

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje,

pročelniku Filipu Butoroviću, ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/1558290*



KLASA: 214-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09/02-17-43
Split, 31. kolovoza 2017. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika Jure Šundova

- ovdje-

PREDMET: Prijedlog zaključka o usvajanju Izvješća o stanju zaštite od požara na
području Grada Splita u 2016. godini

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 31.
kolovoza 2017. godine, utvrdio je

Prijedlog zaključka o usvajanju Izvješća o stanju zaštite od požara na području Grada
Splita u 2016. godini

te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i usvajanje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskog vijeća Grada Splita određuju se Filip Butorović,
pročelnik Službe za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje i Ivan Kovačević, zapovjednik
Javne vatrogasne postrojbe Grada Splita.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

U prilogu: Prijedlog zaključka…

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje,

pročelniku Filipu Butoroviću, ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/1558274*



KLASA: 214-01/16-01/05
URBROJ: 2181/01-09/02-17-42
Split, 31. kolovoza 2017. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika Jure Šundova

- ovdje-

PREDMET: Prijedlog zaključka o usvajanju Izvješća o stanju provedbe Provedbenog
plana unapređenja zaštite od požara za područje Grada Splita u 2016. godini

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 31.
kolovoza 2017. godine, utvrdio je

Prijedlog zaključka o usvajanju Izvješća o stanju provedbe
Provedbenog plana unapređenja zaštite od požara za područje Grada Splita u 2016.

godini

te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i usvajanje.

Za izvjestitelja na sjednici Gradskog vijeća Grada Splita određuje se Filip Butorović,
pročelnik Službe za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

U prilogu: Prijedlog zaključka…

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje,

pročelniku Filipu Butoroviću, ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/1558264*



KLASA: 303-03/16-01/09
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-68
Split, 31. kolovoza 2017. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika Jure Šundova

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog Odluke o sklapanju Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava za
projekt KK.10.1.1.02.0005 „Grad Split - tehnička pomoć ITU PT“

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada Splita je, dana 31.
kolovoza 2017. godine, utvrdio

Prijedlog Odluke o sklapanju Ugovora o dodjeli bespovratnih sredstava za
projekt KK.10.1.1.02.0005 „Grad Split - tehnička pomoć ITU PT“

te je prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na donošenje.

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskog vijeća Grada Splita određuje se Ela Žižić,
pročelnica Službe za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

U prilogu: Prijedlog odluke….

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Služba za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove, ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/1558446*



KLASA: 303-01/16-01/00001
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-56
Split, 31. kolovoza 2017. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika Jure Šundova

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog rješenja o izmjeni Rješenja o osnivanju, imenovanju, sastavu,
djelokrugu i načinu rada Partnerskog vijeća za Urbanu aglomeraciju Split

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada Splita je, dana 31.
kolovoza 2017. godine, utvrdio

Prijedlog rješenja o izmjeni Rješenja o osnivanju, imenovanju, sastavu, djelokrugu i
načinu rada Partnerskog vijeća za Urbanu aglomeraciju Split

te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na donošenje.

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskog vijeća Grada Splita određuje se Ela Žižić,
pročelnica Službe za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

U prilogu: Prijedlog rješenja ….

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Služba za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove, pročelnici Eli

Žižić, ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/1558466*



KLASA: 303-01/16-01/02
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-23
Split, 31. kolovoza 2017. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika Jure Šundova

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog rješenja o izmjeni Rješenja o osnivanju, imenovanju, sastavu,
djelokrugu i načinu rada Koordinacijskog vijeća za Urbanu aglomeraciju Split

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada Splita je, dana 31.
kolovoza 2017. godine, utvrdio

Prijedlog rješenja o izmjeni Rješenja o osnivanju, imenovanju, sastavu,
djelokrugu i načinu rada Koordinacijskog vijeća za Urbanu aglomeraciju Split

te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na donošenje.

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskog vijeća Grada Splita određuje se Ela Žižić,
pročelnica Službe za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

U prilogu: Prijedlog rješenja ….

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Služba za gospodarstvo, turizam, međunarodne i europske fondove, pročelnici Eli

Žižić, ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/1558461*



KLASA: 214-01/17-02/01
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-18
Split, 31. kolovoza 2017. godine

Na temelju članka 30. stavak 1. Zakona o vatrogastvu  („Narodne novine“, br. 106/99,
117/99, 36/2, 96/03, 139/4 – pročišćeni tekst, 174/4, 38/9 i 80/10) i članka 52. Statuta Grada
Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni
tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 31. kolovoza 2017. godine donosi

RJEŠENJE
o imenovanju vršitelja dužnosti zamjenika zapovjednika Javne vatrogasne postrojbe

Grada Splita

1. Imenuje se MARIO MIKAS, dipl.ing., dosadašnji zamjenik zapovjednika Javne
vatrogasne postrojbe Grada Splita, za vršitelja dužnosti zamjenika zapovjednika
Javne vatrogasne postrojbe Grada Splita i to najdulje do 30. rujna 2017. godine.

2. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Imenovanom
2. Javnoj vatrogasnoj postrojbi Grada Splita, Split, Hercegovačka 18,
3. Vatrogasnoj zajednici Grada Splita, Split, Hercegovačka 18,
4. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje
5. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje
6. Pismohrani, ovdje

*P/1558787*



KLASA: 214-01/17-01/01
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-30
Split, 31. kolovoza 2017. godine

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ br. 17/09,
11/10, 18/13, 39/13, 46/13-pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada Splita dana 31. kolovoza
2017. godine donosi

ZAKLJUČAK
o donošenju Standardnog operativnog postupka za slučaj

izvanrednog zatvaranja tunela „Marjan“

1. Donosi se Standardni operativni postupak za slučaj izvanrednog zatvaranja tunela
„Marjan“, koji čini sastavni dio ovog Zaključka.

2. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Splitsko-dalmatinskoj županiji, Uredu župana, Split,
2. Državnoj upravi za zaštitu i spašavanje, Područni ured za zaštitu i spašavanje Split,

Split, Moliških Hrvata 1,
3. Policijskoj upravi Splitsko-dalmatinskoj, Split, Trg hrvatske bratske zajednice 9,
4. Javnoj vatrogasnoj postrojbi Grada Splita, Split, Hercegovačka 18,
5. Vatrogasnoj zajednici Grada Splita, Split, Hercegovačka 18,
6. Javnoj ustanovi za upravljanje Park šumom Marjan, Split, Cattanijin put 2,
7. Cestar d.o.o., Split, Tršćanska 1,
8. Upravni odjel za komunalno gospodarstvo, pročelniku po ovlaštenju Damiru Babiću

ovdje
9. Službi za mjesnu samoupravu, zaštitu i spašavanje, pročelniku Filipu Butoroviću,

ovdje,
10. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje,
11. Pismohrani, ovdje

*P/1559439*



STANDARDNI OPERATIVNI POSTUPAK
ZA SLUČAJ IZVANREDNOG ZATVARANJA TUNELA „MARJAN“

I. UVOD

Ovim Standardnim operativnim postupkom za slučaj izvanrednog zatvaranja tunela
„Marjan“ (u daljnjem tekstu: SOP) uređuje se način djelovanja i postupanja svih sudionika
djelovanja i postupanja (u daljnjem tekstu: sudionici) za slučaj iznenadnog zatvaranja tunela
„Marjan“ uslijed prometne i/ili druge nesreće koja onemogućava normalnu prometnu
komunikaciju.

Sudionici su:
1. Državna uprava za zaštitu i spašavanje, Područni ured za zaštitu i spašavanje Split,

Centar 112 (u daljnjem tekstu: Centar 112),
2. Policijska uprava Splitsko-dalmatinska (u daljnjem tekstu: policija) ,
3. Javna vatrogasna postrojba Grada Splita (u daljnjem tekstu: JVPGS),
4. Javna ustanova Park šuma Marjan (u daljnjem tekstu: JUPark šuma Marjan),
5. Pravna osoba nadležna za održavanje prometnica na području Grada Splita,
6. Upravna tijela Grada Splita.

Obveze sudionika su:

1. Centar 112:
- prima i prenosi informacije te po pozivu koordinira djelovanje sudionika SOP-a,
- prati efikasnost djelovanja i postupanja sukladno SOP-u,
- vodi i ažurira bazu podataka o sudionicima SOP-a.

2. Policija:
- provodi regulaciju prometa od trenutka zatvaranja do ponovnog otvaranja tunela

„Marjan“, u suradnji sa sudionicima SOP-a,
- preusmjerava i nadzire promet oko Park šume Marjan,
- dostavlja podatke o svim promjenama Centru 112.

3. JVPGS:
- osigurava tunel „Marjan“ od požara, te sudjeluje u gašenju eventualnog požara

u suradnji sa sudionicima SOP-a,
- osigurava prometnicu oko Park šume Marjan od požara zbog povećanog broja

vozila nakon preusmjeravanja prometa, te sudjeluje u gašenju eventualnog
požara,

- dostavlja podatke o svim promjenama Centru 112.

4. JU Park šuma Marjan:
- osigurava nesmetan promet vozila nakon preusmjeravanja prometa oko Park

šume Marjan, u suradnji sa sudionicima SOP-a,
- obavještava pješake o izmijenjenom prometnom režimu u Park šumi Marjan,



- osigurava prometnicu oko Park šume Marjan od požara zbog povećanog broja
vozila nakon preusmjeravanja prometa, te sudjeluje u gašenju eventualnog
požara u suradnji s Javnom vatrogasnom postrojbom Grada Splita,

- dostavlja podatke o svim promjenama Centru 112.

5. Pravna osoba nadležna za održavanje prometnica na području Grada Splita:
- osigurava nesmetan promet vozila nakon preusmjeravanja prometa oko Park

šume Marjan, u suradnji sa sudionicima ovog SOP-a,
- osigurava sigurnosne uvjete za pješake i vozila na prometnici oko Park šume

Marjan,
- dostavlja podatke o svim promjenama Centru 112.

6. Upravna tijela Grada Splita:
- koordiniraju nesmetan promet vozila nakon preusmjeravanja prometa oko Park

šume Marjan, u suradnji sa ostalim sudionicima SOP-a
- prate stanje u tunelu „Marjan“ i odvijanje prometa oko Park šume Marjan, te o

istom izvješćuju Gradonačelnika Grada Splita,
- dostavljaju podatke o svim promjenama Centru 112.



II. STANDARDNI OPERATIVNI POSTUPAK

a) KOMUNIKACIJSKA SHEMA

DOJAVLJIVAČ

dojava o izvanrednom događaju

ŽUPANIJSKI CENTAR 112
TEL: 112 1.informacija OSTALE SLUŽBE
FAX: 463-945 o nesreći ovisno o vrsti nesreće
E-MAIL: split112@duzs.hr

OKC PU SD
TEL:307 309/121 aktivnost
FAX: 307 359/ 368

2. informacija E-MAIL: POSTUPANJE  SLUŽBE PO SOPu
okcp.pu.splitsko-dalmatinska aktivnost OVISNO VRSTI NEREĆE

@mup.hr

1.aktivnost

2. aktivnost
3.informacija ZATVARANJE TUNELA
ozatvaranju tunela

PREUSMJERAVANJE PROMETA

4.Informacija o izvršenim aktivnostima

JVPGS
TEL: 340 910
FAX: 340 925 ZAŠTITA OD POŽARA
E-MAIL: jvp-split@st.htnet.hr

JUPŠ MARJAN
TEL: 314 311 OBAVJEŠĆIVANJE POSJETITELJA
FAX: 314 313 PARK ŠUME MARJAN
E-MAIL: info@marjan-parksuma.hr

-

NADLEŽNA PRAVNA OSOBA
TEL: 492 711 OSIGURANJE UVJETA ZA
FAX: 486 003 NESMETAN PROMET OKO

MARJANA
E-MAIL: info@cestar.hr

UPRAVNA TIJELA GRADA SPLITA
TEL: 310 127 KOORDINACIJA I NADZOR
FAX: 310 304
E-MAIL:damir.babic@split.hr



b) UPUTA O POSTUPANJU

1. Centar 112 prima obavijest i prikuplja prve podatke o izvanrednom događaju u tunelu
„Marjan“.

2. Centar 112 odmah obavještava sudionike SOP-a i hitnu medicinsku pomoć, ovisno o
vrsti i posljedicama izvanrednog događaja u tunelu „Marjan“.

3. Sudionici SOP-a i hitna medicinska pomoć provode u tunelu „Marjan“ aktivnosti
sukladno svojim operativnim postupcima, o čemu izvještavaju Centar 112.

4. Policija po dolasku na mjesto izvanrednog događaja u tunelu „Marjan“ zatvara tunel sa
sjeverne i južne strane za sve sudionike prometa sukladno svojoj procjeni,o čemu
izvještava Centar 112.

5. Centar 112 izvještava sudionike SOP-a o zatvaranju tunela „Marjan“ i preusmjeravanju
prometa oko Park šume Marjan.

6. Nakon što od Centra 112 (i/ili policije) dobiju informaciju o zatvaranju tunela „Marjan“ i
preusmjeravanju prometa oko Park šume Marjan, a prije otvaranja rampi na sjevernoj i
južnoj strani Park šume Marjan, sudionici SOP-a poduzimaju slijedeće aktivnosti:
- JU Park šuma Marjan obilazi vozilom prometnicu oko Park šume Marjan s ciljem

da se o otvaranju prometnice za sav promet pravovremeno obavijeste pješaci i
ostala vozila.

- Pravna osoba nadležna za održavanje prometnica na području Grada Splita
provjerava ophodnim vozilom da li je prometnica oko Park šume Marjan sigurna
za promet i o tome izvještava sudionike SOP-a. Ukoliko prometnica nije sigurna
za promet, žurno se poduzimaju aktivnosti kako bi se prometnica osposobila za
sigurno i neometeno prometovanje.

- JVPGS poduzima sve aktivnosti u pogledu pojačane zaštite od požara Park
šume Marjan uslijed povećanog broja vozila. Na parkiralištu „Bene“ osigurava se
vatrogasna cisterna s pripadajućom posadom do otvaranja tunela „Marjan“.

7. Sudionici SOP-a iz točke 6. ove Upute o postupanju izvještavaju Centar 112 da su
ispunjeni svi sigurnosni i tehnički uvjeti za odvijanje nesmetanog prometa na prometnici
oko Park šume Marjan.

8. Centar 112 obavještava policiju da su ispunjeni svi sigurnosni i tehnički uvjeti za
odvijanje nesmetanog prometa na prometnici oko Park šume Marjan.

9. Policija provodi preusmjeravanje prometa oko Park šume Marjan s obje strane tunela
„Marjan“ i o tome izvještava sudionike SOP-a.

10. Javna ustanova Park šuma Marjan podiže rampe sa južne i sjeverne strane Park šume
Marjan, te ostale rampe duž prometnice kako bi se omogućio nesmetan promet za sva
vozila.

11. Puštanjem prometa oko Park šume Marjan, prometnica prelazi iz kategorije „ceste s
ograničenim prometom“ u kategoriju „nerazvrstane ceste“, a sudionici SOP-a dalje
postupaju sukladno svojoj nadležnosti.

12. Policija izvještava Centar 112 i sudionike SOP-a o prestanku uvjeta izvanrednog
događaja u tunelu „Marjan“

13. Puštanjem prometa kroz tunel „Marjan“, prometnica oko Park šume Marjan prelazi u
kategoriju „ceste s ograničenim prometom“, a sudionici SOP-a dalje postupaju sukladno
svojoj nadležnosti.



c) PODATCI O SUDIONICIMA SOP-a

RB
R SUDIONIK SOP-a KONTAKT

OSOBA DUŽNOST TELEFON MOBITEL E-MAIL

1 Policijska uprava Splitsko-dalmatinska
Ninoslav Ćurić voditelj Operativno

komunikacijskog
centra policije

307 379
307 121

099/ 281 7807 ncuric@mup.hr

2 Javna vatrogasna postrojba Grada Splita Ivan Kovačević v.d. zapovjednika 383 763 091/ 383 7652 ivan.kovacevic.jvpgs@gmail.com

3 Javna ustanova Park šuma Marjan Robert Koharević ravnatelj 314 311 099/ 370 702 pin@marjan-parksuma.hr

4 Centar 112 PUZS-a Split DUZS Srđan Kušćević pročelnik 210 465 091/ 112 1078 srdjan.kuscevic@duzs.hr

5 Cestar d.o.o. Jakov Anterić voditelj održavanja 492 711 091/ 300 8219 info@cestar.hr

6 Upravni odjel za komunalno
gospodarstvo i redarstvo Grada Splita Damir Babić

Pročelnik po
ovlaštenju 310 127 098/478 680 damir.babic@split.hr

7 Služba za mjesnu samoupravu, zaštitu i
spašavanje Grada Splita

Filip Butorović pročelnik 310 012 099/ 364 9754 filip.butorovic@split.hr



KLASA: 944-01/15-01/00119
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-16
Split, 31. kolovoza 2017. godine

GRADSKO VIJEĆE GRADA SPLITA
n/r predsjednika Jure Šundova

- ovdje -

PREDMET: Prijedlog zaključka o raspisivanju natječaja za prodaju građevinskog zemljišta
na predjelu Meje u Splitu

Na temelju članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ broj
17/09, 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 - pročišćeni tekst) Gradonačelnik Grada Splita je, dana 31.
kolovoza 2017. godine, utvrdio

Prijedlog zaključka o raspisivanju natječaja za prodaju građevinskog zemljišta
na predjelu Meje u Splitu

te ga prosljeđuje Gradskom vijeću Grada Splita na raspravu i donošenje.

Za izvjestiteljicu na sjednici Gradskog vijeća Grada Splita određuje se Ana Pogorelić,
pročelnica po ovlaštenju Službe za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

U prilogu: Prijedlog zaključka ….

DOSTAVITI:
1. Gradskom vijeću Grada Splita, ovdje
2. Služba za imovinskopravne poslove, izgradnju i geodeziju, pročelnica po ovlaštenju

Ana Pogorelić, ovdje
3. Pismohrani, ovdje

*P/1558329*



KLASA: 373-01/17-01/21
URBROJ: 2181/01-09-01/05-17-3
Split, 31. kolovoza 2017. godine

Na temelju članka 35. stavak 2. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima
(„Narodne novine” broj 91/96, 68/98, 137/99, 22/00, 73/00, 114/01, 79/06, 141/06, 146/08,
38/09 i 153/09, 143/12 i 152/14) i članka 37. Zakona o zaštiti i očuvanju kulturnih dobara
(„Narodne novine” broj 69/99, 151/03, 157/03, 87/09, 88/10, 61/11, 25/12, 136/12, 157/13,
152/14, 98/15 i 44/17), članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita” broj:
17/09 i 11/10, 18/13, 39/13 i 46/13 -pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita dana 31.
kolovoza 2017. godine, donosi

ZAKLJUČAK
o odricanju prava prvokupa za dio čest.zgr. 1081/1  Z.U. 11171 K.O. Split u naravi

2/6 suvlasničkog dijela dvosobnog stana na I. katu u kući u Splitu na adresi
Kninska 26

1. Grad Split se, kao ovlaštenik prava prvokupa, odriče prava prvokupa dijela čest.zgr.
1081/1 Z.U. 11171 K.O. Split u naravi 2/6 suvlasničkog dijela dvosobnog stana na I.
katu u kući u Splitu na adresi Kninska 26.

2. Kupoprodajna cijena nekretnine iz točke 1. ovog Zaključka iznosi 50.000,00 EUR
(slovima: pedeset tisuća eura).

3. Po zaključenju Ugovora o kupoprodaji za predmetnu nekretninu ponuditelj se
obvezuje jedan primjerak Ugovora dostaviti Gradu Splitu, Službi pravne zaštite i za
stanove i poslovne prostore.

4. Ovaj Zaključak objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita”.

GRADONAČELNIK

Andro Krstulović Opara

DOSTAVITI:
1. Ministarstvo državne imovine, Dežmanova 10, 10000 Zagreb
2. Županija Splitsko-dalmatinska, Domovinskog rata 2, 21000 Split
3. Jerka Damjanović, Kninska 26, 21000 Split
4. Sužba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, n/r pročelnika Ivice Pavića
5. Sužba pravne zaštite i za stanove i poslovne prostore, n/r Pavlović Vibora
6. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita”, ovdje
7. Pismohrana,

*P/1558196*


